Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца.

ИВДИВО Харьков, 4 951 760 157 141 521 099 596 496 783 пра-ивдиво-октаво-реальности ФА ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
Протокол  № 6.
Совета ИВО ИВДИВО Харьков, Украина за 07 06 2023 года.

Согласовано ИВАС Кут Хуми

11.06.2023

Присутствовали: М.Н.Н. ,Б.С.Н, П.О.Я.

  С.В.Н., П.С.Е. , П.В.В ,

В.А.Г. , Б.И.А. , С.И.П. ,

С.О.И. , К.Е.А. , З.В.В,

Г.Ю.Н. , А.Т.И. , Г.М.В.,

П.С.В. , К-В. С-Д. Н. , П. В. А.,

В.А.А. , П. В.Н.

Повестка  Совета ИВО:

Заслушали главу ИВДИВО-октавно-метагаликтическо-планитарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО.

А.Т.И.

Отчет ревизора подразделения ИВДИВО Харьков В.А.Г. по итогам ревизорской проверки.

Принято решение:

Создать условия для хранения документации Подразделения и МЦ.

Завести журнал учёта книг.

Опубликовать состав Должностного Совета:

Глава подразделения-М.Н.Н.

Глава ЭП- А.Т.И.

Глава МЦ- П.С.В.

Завести общую книгу ЭП Подразделения.

Стяжание ФА.

Составил ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО ВАС ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми   4 951 760 157 141 521 099 596 496 829 пра-ивдиво-октаво-реальностей ФА ИВДИВО Октавы Учитель Синтеза  Ипостась  С.В.Н.

Глава подразделения ИВДИВО Харьков    М.Н.Н.